

Årsredovisning

Motivational Consulting Sweden AB

556642-9279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Staffan Hultgren
2024-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning, kompetensutveckling, utredningsarbete, handledning samt utbildningsinsatser inom privat och offentlig verksamhet. I mindre omfattning bedrivs även förlagsverksamhet som utgår från utbildningsinsatser.

Företaget har utvecklat utbildningskoncept och handledning online och därigenom skapat en bestående plattform för fortsatta utbildningsinsatser.

Bolaget utgår från en förväntad minskad omsättning framöver beroende på pågående pensions nedtrappning. Efterfrågan på bolagets tjänster förväntas dock att kvarstå.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	874	584	825	810
Resultat efter finansiella poster	615	231	412	329
Soliditet %	91	92	87	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset för utbildningarna ökat under verksamhetsåret genom fler deltagare samt nya förfrågningar vilket har påverkat omsättningen positivt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	52 549	585 806	182 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-198 000	
- Balanseras i ny räkning			182 920	-182 920
- Årets resultat				487 702
- Belopp vid årets utgång	200 000	52 549	570 726	487 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	570 726
Årets resultat	487 702
Summa	1 058 428

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	854 428
Summa	1 058 428

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	874 170	584 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	874 170	584 435
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 388	-30 694
Övriga externa kostnader	-209 989	-185 167
Personalkostnader	-59 627	-119 799
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-18 235
Summa rörelsekostnader	-272 004	-353 895
Rörelseresultat	602 166	230 540
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 719	472
Räntekostnader och liknande resultatposter	-201	-175
Summa finansiella poster	12 518	297
Resultat efter finansiella poster	614 684	230 837
Resultat före skatt	614 684	230 837
Skatter		
Skatt på årets resultat	-126 982	-47 917
Årets resultat	487 702	182 920

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 283	25 903
<i>Summa varulager m.m.</i>		24 283	25 903
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 476	41 282
Övriga fordringar		193	1 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 267	18 140
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		224 936	61 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 184 796	1 027 791
<i>Summa kassa och bank</i>		1 184 796	1 027 791
Summa omsättningstillgångar		1 434 015	1 115 053
SUMMA TILLGÅNGAR		1 434 015	1 115 053

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	52 549	52 549
<i>Summa bundet eget kapital</i>	252 549	252 549
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	570 726	585 806
Årets resultat	487 702	182 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 058 428	768 726
Summa eget kapital	1 310 977	1 021 275
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 786	11 651
Skatteskulder	67 505	0
Övriga skulder	39 711	74 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 036	8 000
Summa kortfristiga skulder	123 038	93 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 434 015	1 115 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Avser kontorsdel i privat fastighet		

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	364 717	364 717
Utgående anskaffningsvärden	364 717	364 717
Ingående avskrivningar	-364 717	-346 482
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-18 235
Utgående avskrivningar	-364 717	-364 717
Redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Kolare, Kolare Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Staffan Hultgren
Staffan Hultgren
2024-10-25